归属于上市公司股东的所有者

权益

358,835,262.79 353,028,770.02 1.64%

股 本

195,000,000.00 195,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

1.84 1.81 1.66%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司积极推进业务转型战略的实施，公司完成了深圳市微梦想技术有限公司51%股权收购

事项，公司向互联网业务转型迈出了第一步。

2、报告期内，公司彩票代购业务因行业整顿原因，长时间处于暂停状态，对公司报告期的业绩造成较大

的负面影响。

3、报告期内，公司商务信息用纸业务保持平稳发展。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司关于2015年半年度业绩预告修正公告中对2015年半年度预计的经营业绩为：2015年1-6月度归属于

上市公司股东的净利润变动区间为544.25万元至884.40万元。本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预告

修正公告不存在差异。

四、业绩泄漏和股价异动情况说明

1．公司未出现业绩提前泄漏的情况。

2．未出现因外界业绩传闻导致公司股票及其衍生品种出现异动的情况。

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

3.深交所要求的其他文件。

厦门安妮股份有限公司董事会

二〇一五年七月二十九日

证券代码：002417� � � �证券简称：*ST元达 公告编号：2015-062

福建三元达通讯股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不导致公司实际控制人发生变化。

2、本次权益变动事项尚需获得上市公司股东大会审议批准且股东大会同意周世平免于以要约收购的

方式增持上市公司股份，并获得中国证监会核准方能实施。

福建三元达通讯股份有限公司(以下简称“公司” )于2015年7月27日召开第三届董事会第十次会议，审

议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》等相关议案，公司拟向周世平及富国资产-互金1号

资产管理计划非公开发行不超过138,378,378股股票， 募集资金不超过128,000万元 （以下简称 “本次发

行” ）。

根据本次发行的有关安排，本次发行完成后，公司总股本将由270,000,000股增加至 408,378,378股（按

募集资金12.80亿元和9.25元/股的发行价格测算），预计有关股东的权益变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

周世平

36,000,000 13.33% 160,540,540 39.31%

张有兴

19,500,250 7.22% 19,500,250 4.78%

劲霸投资控股有限公司

14,719,500 5.45% 14,719,500 3.60%

本次权益变动前，周世平持有公司股份36,000,000股，占公司股份总数的13.33%，为公司第一大股东和

实际控制人；张有兴持有公司股份19,500,250股，占公司股份总数的7.22%；劲霸投资控股有限公司持有公司

股份14,719,500股，占公司股份总数的5.45%。

本次权益变动后，按发行上限计，周世平将持有公司股份160,540,540股，占公司股份总数的39.31%，仍

为上市公司的第一大股东和实际控制人。张有兴持有公司股份19,500,250股，由于本次发行，其在公司的持

股比例将被动减少至4.78%；劲霸投资控股有限公司持有公司股份14,719,500股，由于本次发行，其在公司的

持股比例将被动减少至3.60%。

根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次公司权益变动相关信

息披露义务人将按规定履行信息披露义务， 具体内容详见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露的《福建三元达通讯股份有限公司收购报告书摘要》和《福建三元达通讯股份有限

公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

福建三元达通讯股份有限公司

董 事 会

2015年7月30日

证券代码：002252� � � �证券简称：上海莱士 公告编号：2015-067

上海莱士血液制品股份有限公司2015半年度业绩快报